
ZARZĄDZENIE NR 696/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Wałbrzychu (ul. Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. 
„Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Krystyna Baczyńska - członek /PSP Nr 2/
d) Dorota Leksztan - członek /PSP Nr 2/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1C18BEB9-B81F-4CED-87F0-0C7D328A93C4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 696/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wałbrzychu, ul. Wańkowicza 
13, 58-304 Wałbrzych

L.p
.

Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy iloś

ć
J.m

. Wartość
Stawka 

amortyzacyjn
a

Umorzenie 
wg stanu 
na dzień 

przekazani
a

1 Program dysleksyjny 
(EDUTERAPEUTIC
A – DYSLEKSJA 
INDYWIDUALNA

GW/I/066 1 szt 1039,20 100% 1039,20

2 Program 
logopedyczny - 
LOGOPEDIA 
PAKIET 
PODSTAWOWY 

GW/I/067 1 szt 1404,00 100% 1404,00

3 Program 
logopedyczny - 
LOGOPEDIA 
MÓWIĄCE 
OBRAZKI 

GW/I/067 1 szt 779,22 100% 779,22

4 MIKROSKOP 
KOMPUTEROWY 
2MP (1280x1024) + 
LEDx200 USB

GW/PSP2/XII/00
1

1 szt 229,00 100% 229,00

5 APARAT 
FOTOGRAFICZNY 
NIKON 16, ZOOM 
4,0, EKRAN LCD 
2,8

GW/PSP2/XII/00
2

1 szt 259,00 100% 259,00

6 APARAT 
FOTOGRAFICZNY 
NIKON 16, ZOOM 
4,0, EKRAN LCD 
2,8

GW/PSP2/XII/00
3

1 szt 259,00 100% 259,00

7 APARAT 
FOTOGRAFICZNY 
NIKON 16, ZOOM 
4,0, EKRAN LCD 
2,8

GW/PSP2/XII/00
4

1 szt 259,00 100% 259,00

8 APARAT 
FOTOGRAFICZNY 
NIKON 16, ZOOM 
4,0, EKRAN LCD 
2,8

GW/PSP2/XII/00
5

1 szt 259,00 100% 259,00

9 WYPOSAŻENIE GW/PSP2/XII/00

Id: 1C18BEB9-B81F-4CED-87F0-0C7D328A93C4. Przyjęty Strona 1



SALI 
PLASTYCZNEJ:

6

SZTALUGA 
MAŁEGO 
ARTYSTY

6 szt 1000,00 100% 1000,00

SZTALUGI 
PODWÓJNE

2 szt 500,00 100% 500,00

10 MOBILNY REGAŁ 
LUSTRZANY 
LOGOPEDYCZNY

GW/PSP2/XIII/00
1

1 szt 890,00 100% 890,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP2/XIII/00
2

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB

1 szt 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS 

1 szt 349,00 100% 349,00

11

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY Z 
MONITOREM :

GW/PSP2/XIII/00
3

KOMPUTER INTEL 
G550,2GB

1 szt 1621,00 100% 1621,00

MONITOR 19 LED 
ASUS

1 szt 349,00 100% 349,00

12

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE

1 szt 29,00 100% 29,00

Razem 10875,4
2

X 10875,42

Id: 1C18BEB9-B81F-4CED-87F0-0C7D328A93C4. Przyjęty Strona 2




